
1 1

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions 
– TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Quebec
K1A0S5
Bid Fax: (819) 997-9776 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2019-03-29

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division/Division des 
services professionnels en informatique
Terrasses de la Chaudière 4th Floo
10 Wellington Street
Gatineau
Quebec
K1A0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Technical Architect Level 3 FY 18/1
Solicitation No. - N° de l'invitation

W3330-185086/A

Client Reference No. - N° de référence du client

6000415005
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$IPS-014-34715

File No. - N° de dossier

014ips.W3330-185086

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Cabannes, Carlos

Telephone No. - N° de téléphone

(613) 406-9182 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

014ips
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-03-21
Date 

001
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. – No de l’invitation Amd. No – No de la modif. Buyer ID – Id de l’acheteur
W3330-185086/A 001 014IPS

Client Ref. No. – No de réf. De client File No. – No du dossier CCC No./ No CCC – FMS No/ No VME
W3330-185086                                                   014IPS.W3330-185086

MODIFICATION 001 DE L’INVITATION

La présente modification de l’invitation vise à :

1. Prolonger la date de clôture de la sollicitation au 29 mars 2019
2. Fournir des réponses aux questions des soumissionnaires concernant cette invitation à 

soumissionner.

____________________________________________________________________________________
1. La date de clôture de la sollicitation est par la présente prolongée du 27 mars 2019 au 29 mars 2019.

Effacer: date de clôture de la sollicitation 27 mars 2019, 14h00 Heure avancée de l’Est.

Insérer: date de clôture de la sollicitation 29 mars 2019, 14h00 Heure avancée de l’Est.

____________________________________________________________________________________
2. Fournir des réponses aux questions des soumissionnaires concernant cette invitation à soumissionner.

QUESTION #1
En réponse au M1 pour la catégorie I.10 Architecte technique, niveau 3 : S'assurer que le Canada reçoit 
les meilleurs candidats possibles pour ce contrat, la Couronne accepterait-elle une certification de 
consultant technique TeamSite accompagnée de dix (10) ans au cours des quinze (15) dernières années 
d'expérience dans l'installation, configuration et personnalisation de TeamSite, au lieu d'un diplôme en 
informatique d'un collège communautaire reconnu ?

RÉPONSE #1
Nous pouvons enlever la condition de diplôme en raison du manque d'éducation compensée par plus 
d'une décennie d'expérience.

____________________________________________________________________________________
QUESTION #2
En raison du nombre élevé d'appels d'offres en cours dans la rue à l'approche de la fin de l'exercice 
financier du gouvernement fédéral, nous demandons une prolongation d'une semaine de la date limite de 
l'appel d'offres.

RÉPONSE #2
Non, Nous avons besoin de la ressource externe dès que possible.

____________________________________________________________________________________
QUESTION #3
Nous aimerions savoir si, à la suite de notre soumission, nos ressources doivent travailler dans les 
bureaux du gouvernement ou si elles peuvent rester dans nos bureaux (et voyager si nécessaire pour les 
réunions) ?

RÉPONSE#3
Non, elles doivent travailler sur place comme indiqué dans l'énoncé des travaux. Il peut y avoir une 
obligation pour les voyages locaux de participer à des réunions de mise à jour du statut du projet ou des 
groupes de travail au sein de la Région de la Capitale Nationale (RCN), comme demandé par le 
responsable technique. Les voyages dans la RCN ne seront pas remboursés. Il n'est pas nécessaire de 
voyager en dehors de la région de la capitale nationale.


